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KONTRATA NR.058/2018

Komuna Kline , (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), qe perfaqgesohet
nga Z.Abaz Foniqi -menaxher j Z. Prokurimit né njérén aneé:;

Dhe

L- GROUP SHPK . nga PRISHTINA (ne vazhdim “Kontraktuesi”), “me
numer bisnesi 70993589  dhe numer_ fiskal 601020126 ME
PERFAQESUES 7 IRIM KRASNIQI —. Ne anén tjetér, jans pajtuar te
lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

MURATIMI NDERRIM TE DYEREVE DHE LYERJE E OBJEKETIT [E
SHFMU NE JAGOD

r identifikues; 634-18-5245-536/6: =18-072-52136 ,f’

Neni1 Lénda

Lénda e kotrates eshte :

Renovime sipas paramanave te dhena ne Oferte



ershkrimi | puneve Al | st
P P njesia sasia gmimi shuma euro

PUNET D DEMONTIMIT

Demontimi | dyerve te drurit me
dimensione 100/210cm dhe vendosja
ne vend te caktuar nga organi cope 12.00
mbikeqyres

8.40

Demolimi | murit te klaseve dhe

formimi | hapesires per vendosjen e

dyerve,hudhja € materialit ne deponi m2 11.80 99.12
te caktuar nga organi mbikeqyres.

PUNET E MURATIMIT - .

Muratimi | mureve ndarese ne 4 klase

me blloka nga siporeksi t=25cm,

suvatimi me llaq ,gletimi dhe lyerja me

polikollor yndyror ne dy shtresa,ne m2 76.00 11.80 896.80
gmim hyn edhe demontimi | derrasave

per vendosje te murit.

PUNET E SUVATIMIT

Pastrimi dhe grryerja e shtreses
siperfagesore, lyerja me polikollor
yndyror ne dy shtresa ne klase
mesimi,zyret e stafit: drejtorit ,sallen e
arsimtareve,biblotekes,koridorit
gendror,ne gmim hyn edhe lyerja me
ngjyre te gjelber ne lartesi 1.3m per
klase mesimi dhe koridore.

m2 1450.00 1.42 2.053.20

DYERT NGA PvC -ja

Furnizimi transporti dhe montimi |

dyerve te mbrendshme nga Pvc ja me
dimensione 100/210¢m me trashesite | cope 16.00 188.80 3.020.80
profilit 8cm,




Neni2 Cmimi
5,21].52 € 1ggightgmiigd!gindgg|'gmgdhiete:u;gesg!‘_lQOgggrQ )
2.2. Plani per impelementim programi do te jete 10 dite pune

2.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta t&
kontratés.-sipas situacioneve dhe perfundimit te PUNEVE sipas planit dinamik prej 10
dite pune , me raport nga menaxherj i projektit, raport Pranimi dhe raportin detal te
menaxhmit te kontrates - Pas perfundimit te Punimeve

Neni 3 Rendi i Pérparésisé j dokumenteve t& kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet ne vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;

(b)  Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
3.2 Dokumentet e ndryshme qé e PE€rbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tietrén; dhe né raste té pagartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit
té pérparésisé né ta cilin jané dhéné mé Sipér.

Neni 4 Komunikimet

mund té adresohen Autoritetit Kontraktyes ose Menaxherit té Projektit i eméruar né
Kushtet e Vecanta té Kontratés.

cilave jané peér Autoritetin Kontraktues dhe nje origjinale pér Kontraktuesin.

4.5.Per menaxhim te kontrates bazuar e nenin 81 te LPP 04/L.-42 emerohet me
vendim te ZKA —nga Njesia kérkuese . Drejtoria e urbanizmit ARSIMIT _,
Pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktues
Komuna Kline L- GROUP - PRISHTINE

4.2 Kjo kontrata éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe ne kater origjinale, dy prej té

LIRIM KARSNIQ]

I pérgjegjés
prokurimit




